MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

1

PROCESSO SELETIVO DE AUXÍLIO TRANSPORTE Nº 01/2023

         EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Comissão de Seleção designada pelo Prefeito Municipal através do Decreto Municipal nº

3.877/2.023, de 18 de Janeiro de 2023, no uso das atribuições legais, e com referência ao Processo Seletivo

de Auxílio Transporte Nº 01/2023, do Município de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, em observância

ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Art. 37 da Constituição Federal, faz saber:

1 – Torna Público a relação nominal dos candidatos deferidos e indeferidos para o Processo Seletivo de

Auxílio Transporte Nº 01/2023.

DEFERIDOS:

INDEFERIDAS:

Ficam indeferidas as inscrições abaixo relacionadas.

CANDIDATO PROTOCOLO RG CPF CURSO ESCOLA CIDADE

Ana Laura de Assis Almeida Pinto 73/2023 63.207.566-1 509.610.618-71 Biomedicina FADAP  Tupã

Arthur de Toledo Oliveira  77/2023 59.023.811-5 487.600.688-27 Farmácia  ETEC Osvaldo Cruz

Giulia Gentile dos Santos  112/2023 38.965.862-5 477.475.618-06 Direito  UNOESTE  Presidente Prudente

Henrique Rossi de Lima  86/2023 67.059.958-X 548.392.688-94 Med. Veterinária  UNIFAI Adamantina

Letícia Silva de Lima 70/2023 60.449.496-8 498.993.498-95 Med. Veterinária  UNIFAI Adamantina

Pablo Henrique Delai Gonçalves 85/2023 56.212.150-X 469.367.528-88 Med. Veterinária  UNIFAI Adamantina

Patrícia da Silva Magiolo  105/2023 65.264.689-X 560.633.338-43 Farmácia ETEC Osvaldo Cruz

Rafaela Da Silva Miranda  82/2023 56.450.963-2 467.131.638-23 Biomedicina  FADAP Tupã

Vitoria Gabriela Bernardo Queiroz   99/2023 57.600.995-7  469.794.268-00  Arquitetura e

Urbanismo

FACCAT  Tupã

CANDIDATO PROTOCOLO RG CPF CURSO ESCOLA CIDADE

Brendha Monique Pereira Da Silva 136/2023 62.024.795-2 509.376.958-40 Administração  ETEC Osvaldo Cruz

Pedro Manoel Lima de Souza  116/2023 59.968.078-7  538.963.208-74  Geografia   Unicesumar Osvaldo Cruz

Sandy dos Santos de Souza 98/2023 64.253.257-6 457.890.438-52 Enfermagem  UNIFAI Adamantina

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

2

Nos termos do item 4.1.2 do Edital “Os candidatos terão o prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar

da publicação da Classificação, para protocolar recurso junto à Prefeitura Municipal, dirigido à Comissão

de Seleção, sobre a relação de inscritos, eventuais erros na ordem de classificação, de erro no nome e

dados do candidato”.

É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar os Editais publicados no átrio da Prefeitura

Municipal e no Jornal Diário do Oeste de Adamantina.

Inúbia Paulista, 14 de Fevereiro de 2023.

              PAULO HENRIQUE JOSÉ DA SILVA PASSOS

                        RG nº 49.825.774-5

                       Presidente da Comissão

DONIZETE SOARES DOS SANTOS   VALDECIR ALVES MOREIRA

              RG nº 24.404.366-8     RG. 28.772.444-X

                      Membro                                                     Membro